EDITAL DE SELEÇÃO MESTRADO E DOUTORADO 2024

COMUNICADO SOBRE AUMENTO DO NÚMERO DE VAGAS

O Programa de Pós-Graduação em Psicologia Social da Universidade do Estado do Rio
de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, resolve ALTERAR o número de vagas
ofertadas pelo Edital de Seleção de Mestrado e Doutorado 2024, com o acréscimo de 3
(três) vagas, conforme a distribuição abaixo:

MESTRADO

PROFESSOR(A) VAGAS INICIAIS AUMENTO VAGAS TOTAIS

Anna Paula Uziel 02 01 03

DOUTORADO

PROFESSOR(A) VAGAS INICIAIS AUMENTO VAGAS TOTAIS

Anna Paula Uziel 02 01 03

Ana Maria Lopez Calvo de
Feijoo

02 01 03

Laura Cristina de Toledo
Quadros

01 01 02

Edital de Seleção Mestrado e Doutorado 2024. Sei- 260007/037561/2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA SOCIAL